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Modification Feuille

Date

A A

B

 S-E Canalisation de 

contôle

1D

 S-E Tuyauterie1C

 S-E Berceau2B

 S-E Support inférieur1A

Liste de pièces

DESCRIPTIONNUMERO DE PIECEQTEARTICLE

Pliage de tuyauterie

Filetage de tuyauterie

Capot Aluminium 
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Bride PN 16

Raccord à souder

1
4
0

5
0

50250

350

2
4
0

5

1
4

8

2
0
0

8

3
8
5

n165n88,9Tube 

8

9090

659

100100

200

559

104

200

39

4x M12x1.75 - 6H

1
5
0

8

201

2
7
3

2
9
0

Tube 1/2"

A

A

D

C

BB

http://www.iteksoft.com/pdf-creator/
http://pdf.iteksoft.com/pdf-writer/

